
ZARZĄDZENIE NR 84/11 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 31 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz.1020, Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 ust 3 

Uchwały Nr III/9/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2011 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co 

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 36 114,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 36 114,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 15 056 170,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13 611 068,- zł

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



( (
ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 84/11 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2011 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
b ieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osćb 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W ydatki razem:

przed zm ianą 568 308,00 568 308,00 66 970,00 54 860,00 12 110,00 0,00 SOI 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 308,00 568 308,00 66 970,00 54 860,00 12 110,00 0,00 501 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

2  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zm ianą 4 232 550,00 4 205 050,00 3 665 128,00 2 971 324,00 693 804,00 119 431,00 126 702,00 290 789,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 24 000,00 0,00

zmniejszenie -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 -36 114.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 36 114.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 232 550,00 4 205 050,00 3 665 128,00 2 935 210,00 729 918,00 119 431,00 129 702,00 290 789,00 0,00 0,00 27 500.00 27 500,00 24 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 129 708,00 2 129 708.00 1 996 111,00 1 605 757,00 390 354,00 43 798,00 89 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129 708,00 2 129 708,00 1 996 111,00 1 569 643,00 426 468,00 43 798,00 89 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 ^nagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 1 229 665,00 1 229 665,00 1 229 665,00 1 229 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 551,00 1 193 551,00 1 193 551,00 1 193 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 207 012,00 207 012,00 207 012,00 0,00 207 012,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 126,00 243 126,00 243 126,00 0,00 243 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 11 677 388,00 7 987 742,00 6 837 336,00 4 963 966,00 1 873 370,00 403 555,00 356 062,00 290 789,00 0,00 100 000,00 3 689 646,00 3 689 646,00 1 027 746,00 0,00

zmniejszenie -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 -36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 114,00 36 114,00 36 114,00 0,00 36 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 677 388,00 7 987 742,00 6 837 336,00 4 927 852,00 1 909 484,00 403 555,00 356 062,00 290 789,00 0,00 100 000,00 3 689 646,00 3 689 646,00 1 027 746,00 0,00

Strona 1 z 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
b ieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

dotacje na 
zadania b ieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zm ianą 1 365 372,00 1 365 372,00 395 908,00 121 353,00 274 555,00 0,00 969 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 372,00 1 365 372,00 395 908,00 121 353,00 274 555,00 0,00 969 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 84/11 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 października 2011 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w dziale 801 -  Oświata i 

wychowanie zmniejszając plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia o kwotę 36 114,- 

zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup energii, w tym 

zakup gazu do ogrzewania budynku szkoły. Wprowadzone zmiany są konsekwencją błędu 

popełnionego w Zarządzeniu Nr 83/11 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 października 2011 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok w zakresie rozdysponowania rezerwy 

ogólnej -  zadania własne.


